
Pachet-Fitinguri de compresiune

I.D.: 67718451

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 207,14 RON - 207,14 RON

Descriere: Denumire produs Compresiune - Sa intarita PN10 075x3/4 BUC 4,00 13,07 52,28
Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 5,00 2,76 13,80 Compresiune - Racord FI PN16
025x3/4 BUC 5,00 3,09 15,45 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 5,00 4,66 23,30
Compresiune - Mufa PN16 075mm BUC 2,00 33,05 66,10 Compresiune - Reductie PN16 040-
032mm BUC 1,00 10,07 10,07 Compresiune - Sa intarita PN10 075x1 BUC 2,00 13,07 26,14
Termen de livrare :2-3 zile
